ואני חושב שההחלטה שנעשתה פה נעשתה בצורה טובה ואני מברך על כך.

הצעה להחלטה: ב-1.1.2018 אישור 80%, ושנה אחר כך אישור 90% אחוז.

הצבעה – כל הנמצאים בעד, נפתלי נמנע.

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')

מועצה מקומית בית-אל

סיכום החלטות מליאה 10.2017

מתאריך י"א חשוון התשע"ח 31/10/2017

החלטה נמנע נגד בעד נושא
אושר - - 8 אישור פרוטוקול קודם (תמלול השיחה על הלדים) .1
אושר - - 8 אישור תב"רים .2
אושר - - 8 בחירת רב .3
אושר - - 8 אישור פרוטוקול וועת שמות מתאריך 8.9.2009 .4
אושר 1 - 7 עדכון שכר מנכ"ל 1.2018 80% 1.2019 90% .5

רשם : ידידיה סולומון

שירה ליבמן
מנכליית המועצה